２０２６年３月４日

お客様各位

１２階レストラン 「オールスターダイニング」におけるメニュー誤掲載のお詫びとお知らせ

日頃は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 この度、１２階レストラン「オールスターダイニング」にて、メニューに『オマール海老とずわい蟹の２種のクリーム

コロッケトマトクリームオムライス』と掲載しておりました商品につきまして、本来「紅ずわい蟹」と掲載すべきところを、

メニュー制作者のミスにより、誤って「ずわい蟹」と記載していたことが判明いたしました。

対象メニューをご注文いただきましたお客様には、ご迷惑並びに信頼を損ねる事態になりましたこと、心より

お詫び申し上げますとともに、コロッケの代金３００円（税込）をご返金させていただきたく存じますので、

誠にお手数をお掛けいたしますが、以下のお問合せ窓口までご連絡をいただきますようお願い申しあげます。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急百貨店うめだ本店

記

商 品： オマール海老とずわい蟹の２種のクリームコロッケトマトクリームオムライス（サラダとスープ付）

        ※正しくはオマール海老と紅ずわい蟹の２種のクリームコロッケトマトクリームオムライス

販売価格：２，２８０円（税込）

販売期間：２０２５年１０月１日(水)～２０２６年２月１６日(月)

お問い合わせ窓口 株式会社 フーズクリエーション

フリーダイヤル０１２０－２１３－９４０

受付時間 午前９時～午後５時（土曜・日曜・祝日を除く）

         以上